
Течат подготовките за одржување на манифестацијата „Маскенбал-2022“ во Неготино

  Веќе извесен период општина Неготино во координација и соработка со надлежните
општински установи и инстиитуции работи на подготовките за непречено одржување на
традиционалната манифестација „Маскенбал-2022“ која се одржува на 1-ви
Април-Денот на шегата. По пауза од 2 години неодржување на овој настан поради
присуството на пандемијата од Ковид 19, одлучено е годинава настанот да се одржи, за
што во тек се координацииите со одговорните во институциите со единствена цел
одржувањето на манифестацијата да помине во најдобар ред. Се очекува и оваа година
да има огромна масовност и присуство на стотици дечиња под маски, како и други
заинтересирани, кои ќе продефилираат по предходно определена маршрута
пристигнувајќи заеднички на градскиот плоштад. Подетални  информации следуваат
неколку денови пред одржувањето на манифестацијата „Маскенбал-2022“.   
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